

---

## PRODUSE DE ORIGINE ANIMALA

I.D.: 95012002

---

Data publicarii	21.03.24	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 98.670,00 RON - 98.670,00 RON

---

Descriere: NR. PRODUS UM CANT. ESTIMATA PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 OUA BUC 11000 1.4 15400 2 COTLET HAIDUCESC KG 50 41 2050 3 FICAT DE CURCAN KG 50 28 1400 4 FICAT DE PUI KG 200 20 4000 5 JAMBON DIN PIEPT DE PUI KG 60 34 2040 6 JAMBON/SUNCA CURCAN KG 60 36 2160 7 MUSCHI FILE DE PORC KG 60 35 2100 8 PASTRAMA PIEPT DE PUI KG 40 43 1720 9 PIEPT DE CURCAN DEZOSAT KG 200 40 8000 10 PIEPT DE PUI DEZOSATE KG 500 30 15000 11 PULPA DE CURCAN KG 500 34 17000 12 PULPA DE PORC FARA OS KG 200 33 6600 13 PULPA DE VITA DEZOSATA KG 50 48 2400 14 PULPE DE PUI DEZOSATE KG 500 25 12500 15 SUNCA PRAGA KG 60 33 1980 16 SUNCA PREMIUM PUI KG 60 35 2100 17 SUNCA SISSI KG 60 37 2220

---